
Wijziging Gouds Mandatenbesluit 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda en de burgemeester van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 9 december 2025; 

  

gelet op artikel 160, 168 en 171 van de Gemeentewet en artikel 2:13 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluiten : 

  

ieder voorzover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

het Gouds mandatenbesluit als volgt te wijzigen. 

Artikel I   
Artikel 27B wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 27B Afdelingshoofd Bestuurs- en managementondersteuning (ondermandaat toegestaan) 

  

Het afdelingshoofd BMO is bevoegd tot het wijzigen van de bijlagen, behorende bij de Regeling elek- 

tronisch bestuurlijk verkeer Gouda 2026. 

Artikel II   
Artikel 43, lid 26 wordt als volgt gewijzigd: 

  

26. Het afdelingshoofd DVL is bevoegd tot het wijzigen van de bijlagen, behorende bij de Regeling 

elektronisch bestuurlijk verkeer Gouda 2026. 

Artikel II inwerkingtreding 
Dit besluit treedt op 1 januari 2026 in werking. 

Aldus besloten in de vergadering van 9 december 2025. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs. R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Aldus besloten op 9 december 2025 

De burgemeester, 

mr. drs P. Verhoeve 

Nr. 565914 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 565914 24 december 2025 1 


